АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.12.2020                                                                                                    № 108

Об утверждении на 2021 год норматива средней рыночной стоимости одного квадратного  метра  жилья на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»  Колпашевского района Томской области для обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», на основании отчета   ООО «Западно-Сибирской оценочной компании» «Об оценке рыночной стоимости 1 кв. м.   жилья на территории Новогоренского сельского  поселения Колпашевского района Томской области при покупке жилых помещений  на вторичном рынке недвижимости» от 26.11.2020 № 1296/2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2021 год норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» Колпашевского района Томской области для обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, в размере 20 333,58 (Двадцать тысяч триста тридцать три) рубля 58 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения – управляющего делами Н.Н. Мальсагову.

Глава поселения						                    И.А. Комарова